МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОВОЛЖСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр»

имени 21 армии Вооруженных сил СССР п.г.т. Стройкерамика

муниципального района Волжский Самарской области

 (ГБОУ СОШ №1 ОЦ п.г.т. Стройкерамика)

ПРИКАЗ

                                        от 20.02.2023 г.                                  №  224/1– од

«О разработке

Программы развития

структурного подразделения Детский сад «Солнышко»

на 2023-2026 годы»

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения качественного дошкольного

образования в структурном подразделении Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ №1 «ОЦ»

п.г.т. Стройкерамика
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке Программы развития государственного

бюджетного общеобразовательного   учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы №1 Образовательный центр» имени 21 армии

Вооруженных сил СССР п.г.т. Стройкерамика муниципального района Волжский

Самарской области структурного подразделения Детский сад «Солнышко» на 2023-

2026 г.г. в составе:

Председатель рабочей группы Ключникова Н.Н., руководитель СП

Члены рабочей группы Еськова С.Г., старший воспитатель

Назырова Г.А., старший воспитатель

Полева Г.П., педагог-психолог

Жижина О.В., учитель-логопед

Чубаева Е.Н., воспитатель

Головлева Т.Н., музыкальный руководитель

Косица Н.С., инструктор по физической культуре

2. Рабочей группе разработать проект Программы развития государственного бюджетного

общеобразовательного   учреждения Самарской области средней общеобразовательной

школы №1 Образовательный центр» имени 21 армии Вооруженных сил СССР п.г.т.

Стройкерамика муниципального района Волжский Самарской области структурного

подразделения Детский сад «Солнышко» на 2023-2026 г.г. по графику (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика    А.В. Егоров
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

Приложение №1

к приказу № 224/1-од

 от  «20» февраля 2023г.

График разработки

Программы развития структурного подразделения Детский сад «Солнышко»

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика

на 2023–2026 годы

№

п/п

Мероприятие Ответственный Срок

1. Установочное совещание:

Обсуждение разделов структурного

подразделения Детский сад «Солнышко»

на 2023–2026 годы (далее – Программа)

Ключникова Н.Н.  20.02.2023

2. Разработка паспорта Программы и

информационной справки об организации

Еськова С.Г.

Назырова Г.А.

03.03.2023

3. Разработка разделов Программы:

1) основания для разработки программы

развития;

2) основные направления развития организации;

3) ожидаемые результаты

Еськова С.Г.

Назырова Г.А.

Полева Г.П.

Жижина О.В.

Чубаева Е.Н.

Головлева Т.Н.

Косица Н.С.

14.03.2023

4. Разработка разделов Программы:

1) мероприятия по реализации программы;

2) механизмы реализации программы;

3) критерии и показатели оценки реализации

программы

Еськова С.Г.

Назырова Г.А.

Полева Г.П.

Жижина О.В.

Чубаева Е.Н.

Головлева Т.Н.

Косица Н.С.

22.03.2023

5. Обсуждение проекта Программы Ключникова Н.Н. 23.03.2023

6. Согласование Программы Ключникова Н.Н. 24.03.2023

7. Утверждение Программы Егоров А.В. 03.04.2023

		2023-02-20T09:49:46+0400
	Егоров А.В.